Territori i Gjykatés Themelore né Prishting Nr.

REPUBLIKA E KOSOVES

PERMBARUES]I PRIVAT ARBEN GASHI

I Vendimit 290/2013 i dt. 27.11.2013 dhe Vendimit Nr. 269/2014 1 dt. 12.06.2014

9 Prishting; Tel. 038 712 385, Mob. 049 425 100; E-mail: permbarimigashi@gmail.com

Adresa: Rr. “Agim Ramadani” Aktash A2 Kati I Nr.

RAPORT

PER PUNEN E PERMBARUESIT PRIVAT ARBEN GASHI
Pér periudhén 01.01.2022 — 31.12.2022

Numri i
pérgjithshém i
léndéve né puné

Numri i
pérgjithshém
i léndéve té
zgjidhura

Numri i
pérgjithshém i
léndéve té
pazgjidhura né
fund té vitit

Shuma e pérgjithshme e kérkesave; dhe
shuma e mjeteve té pérgjithshme t&
realizuara me veprime pérmbarimore

Vérejtje shtesé |

958 (vitet paraprake)

153 (t& vitit 2022) vitet) kreditore pér Iéndét e kryera &shté: | léndét me pagesa [
76,885.96€. vazhdueshme (periodike)!
2) Shuma e pérgjithshme e realizuar me
veprime pérmbarimore pér léndét e kryera
&shté: 54,482 45¢€. ]

51

1111 (pér t& gjitha

1) Shuma e pérgjithshme e kérkesave

Né kéto 1éndé nuk pérfshihen

Prishting

Mé 30.03.2023




